

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 51476271

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.485,71 RON - 1.485,71 RON

Descriere: 1 PIX FARA MECANISM 1MM CORP TRANSPARENT ALBASTRU BUC 50 0.74 37.00 2 BANDA ADEZIVA COLOR 48X50 BUC 2 9.08 18.16 3 BANDA ADEZIVA COLOR 50X66 BUC 2 6.80 13.60 4 PERFORATOR METALIC 40PAG 3940-01-A BUC 2 25.34 50.68 5 OPTIMA CALCULATOR DE BIROU 12DIGITS ECRAN FIX 171*120*36 BUC 1 41.64 41.64 3 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.29 29.00 4 AXENT COLIBRI PIX CU MECANISM FOSFORESCENT 0.7MM ALBASTRU BUC 50 1.31 65.50 5 ECONOMIX CAPSE 24/6 1000BUC/CUT 40302 CUT 5 1.20 6.00 6 AGRAFE DE BIROU 28MM BO607 CUT 7 1.26 8.82 7 AGRAFE 50MM 100BUC/CUT BO609 CUT 3 2.92 8.76 8 PLIC C4 KRAFT SILICONIC BUC 50 0.25 12.50 9 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC 50 0.15 7.50 10 HARTIE COPIATOR A4 80GR 50COLI/TOP BUC 85 13.06 1110.10 11 CAPSATOR DL950 24/6 50COLI AC165 BUC 1 13.95 13.95 12 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 1 6.79 6.79 13 HARTIE DE IMPACHETAT ALBA 60GR 70X100CM BUC 30 0.33 9.90 14 EVO PIONEZE NICHELATE 50BUC/CUT CUT 10 0.92 9.20 15 BANDA ADEZIVA 48X60TR BUC 5 2.52 12.60 16 DURACELL BATERII R6 12BUC/SET SET 1 24.00 24.00
